平成 24 年 3 月 2 日

各      位
会    社    名    株 式 会 社   大  田  花  き

                                  代表者の役職名    代表執行役社長    磯村  信夫
                                   （ＪＡＳＤＡＱ  コード番号  ７５５５）

                                  問い合わせ先     執行役管理本部長  金子  和彦
                                   Ｔ Ｅ Ｌ          ０３－３７９９－５５７１

第三者割当による自己株式処分の払込完了並びに

主要株主の異動に関するお知らせ

平成24年２月14日開催の執行役会において決議されました第三者割当による自己株式の処分に関して、本日、

払込の完了を確認いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、これに伴いまして当社主要株主に異動がありましたので、併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ.第三者割当による自己株式の処分の払込完了について

 １.処分の概要

① 処分株式数 普通株式 105,000 株

② 処分価額 １株につき 866 円

③ 処分価額の総額 90,930,000円

④ 募集または処分方法 第三者割当による

⑤ 処分先 株式会社南関東花き園芸卸売市場

⑥ 処分期日 平成 24年３月２日

⑦ 処分後の自己株式 408,799株

Ⅱ．主要株主の異動について

 １.異動が生じた経緯

本日、上記Ⅰのとおり、第三者割当による自己株式の処分により、以下の通り主要株主が異動いたしました。

２.当該株主の名称

 主要株主でなくなるものの概要

① 名 称 東京青果株式会社
② 本 店 所 在 地 東京都大田区東海
③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 川田一光
④ 主 な 事 業 内 容 青果物および同加工品の卸売

⑤ 資 本 金 の 額 478,000 千円

３.異動前後における当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対す

る割合

東京青果株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対する割合

（発行済株式総数に対する割合）
大株主順位

異動前
500個

（500,000株）

10.0％

（9.0％）
第２位

異動後

（平成24年３月２日現在）

500個

（500,000株）

9.8％

（9.0％）
第２位

４．今後の見通し

 特記すべき事項はありません。

以   上

（注）１. 異動前の総株主の議決権の数に対する割合及び発行済株式総数に対する割合は、平成23年９月30

日の株主名簿に基づき、以下のとおりとしております。

 ・議決権総数 ： 4,986個

 ・発行済株式総数 ： 5,500,000株

２. 異動後の総株主の議決権の数に対する割合及び発行済株式総数に対する割合は、第三者割当によ

る自己株式の処分により、以下のとおりとしております。

 ・議決権総数 ： 5,091個

 ・発行済株式総数 ： 5,500,000株

３. 大株主順位には自己株式（異動前513,799株、異動後408,799株）は含まれておりません。